



ORDEN DE COMPRA N° 00000709/2025

Señores : CARMELA DEL ROSARIO RODRIGUEZ GALLEGUILLOS RUT N° 008149711-7
Dirección :
Fono : 961673163
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	KILO	215-22-01-001-001-000	harina (IMV3077) - OBS: 1 QUINTAL ARINA	\$19,500.00	\$19,500.00
3.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	manteca (IMV5455) - OBS: 3 MANTECA 1KG	\$3,350.00	\$10,050.00
5.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	margarina (IMV0119) - OBS: 5 MARGARINA 1/2 KG	\$3,000.00	\$15,000.00
4.000	KILO	215-22-01-001-001-000	palta (IMV3819) - OBS: 4 KILO PALTA	\$5,500.00	\$22,000.00
4.000	TORREJAS	215-22-01-001-001-000	queso (IMV0950) - OBS: 1/2 KILO QUESO LAMINADO	\$5,500.00	\$22,000.00
6.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	pollo (IMV1448) - OBS: 6 KILO POLLO	\$5,990.00	\$35,940.00
1.000	PAQUETE	215-22-01-001-001-000	semola (IMV3843) - OBS: 1 SEMOLA	\$1,500.00	\$1,500.00
				SUB TOTAL:	\$125,990
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$125,990
				Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19%	\$23,938.
			TOTAL:		\$149,928

SON: Ciento cuarenta y nueve mil novecientos veintiocho pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, CULTURA, TURISMO E
IDENTIDAD LOCAL , ENCARGADO DEPARTAMENTO
OBSERVACION : ODP 212 DPTO DIDECO,DPTO CULTURA PARA SER UTILIZADO EN EL FOGON DE LA
LEYENDA,MATEADA INCAHUASI SEGUN PROGRAMACIÓN.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme